

Dodávateľ:

MB-ELEKTRONIKA, s.r.o.

DOLNY VAL 21/180

010 01 ŽILINA

IČO: ČDPH

DIČ:

Zápis: Obchodný register Okresný súd Žilina, oddiel:
Sro, číslo vložky:11655/L**Faktúra**

Objednávka

Dodací list

97

Spôsob dopravy

Osobne

Odberateľ:**STREDNA ODB.ŠKOLA ELEKTROTECHNICKA
KOMENSKÉHO 50
010 01 ŽILINA**

IČO:

IČ:

IČDPH:

IBAN:

Vystavil:

Tel.: 041/5621334

Fax.: 041/5626855

Mail: bielik@mb-elektronika.s Web:

Dátum vystavenia	Dat dod. tovaru, služ.	Dátum splatnosti	Forma úhrady	Bežhotovostne
6.11.2017	6.11.2017	20.11.2017	Konšt. symbol	0008

Miesto dodania: , ,

Bankové účty pre úhradu

3156290001/5600 - PRIMA BANKA

IBAN: SK74 5600 0000 0031 5629 0001

BIC/SWIFT: KOMASK2X

Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Cena bez DPH	Suma bez DPH
P0040	P F 200 mA 5X20MM BEZ2000-0,2	40	ks	20	0,1100	4,4000
P0060	P F 400 mA	20	ks	20	0,1100	2,2000
P0080	P F 800 mA	20	ks	20	0,1100	2,2000
P0085	P F 1 A 5x20mm BEZ2000-1	20	ks	20	0,1100	2,2000
P0180	P CAR F 1A 6.3X32 POI ZGS-1A	20	ks	20	0,2500	5,0000
P0206	P CAR T 0.4A 6.3x32	21	ks	20	0,2750	5,7750
V9017	CIN 1mm/100g LC60-1.00/0.1	1	ks	20	6,0833	6,0833
K3553	KOLOFONIA 100g KALAFONIA-100	1	ks	20	2,0000	2,0000

Suma celkom bez DPH:

29,83 €

Rozpočet DPH
na doklade

Hodnoty pre DPH 20%

Suma základ

29,86 €

Suma DPH

5,97 €

Suma s DPH

35,83 €

Suma celkom s DPH na úhradu:

35,83 €

Prílohy:

SOŠ elektrotechnická Žilina	
Došlo dňa: 8. 11. 2017	
Ev.č. Záznamu: 281	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Faktúru prevzal podpis.....

Faktúru vystavil podpis.....